



August 25, 2026

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building, Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **NEWSPAPER CUTTINGS – PUBLICATION OF NOTICES REGARDING DISPATCH
OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS AND CREDIT OF UNPAID RIGHTS.**

Dear Sir,

In compliance with Clause 5.6.9(b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed herewith copies of newspaper cuttings evidencing the publication of notices regarding the dispatch of Physical Letter of Rights and credit of Unpaid Rights, published nationwide in *Daily Pakistan Observer* and *Daily Asas*, for your information and placement on record.

You are requested to kindly disseminate the requisite information to the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Iman Mehmood', is written over a horizontal line.

Ms. Iman Mehmood
Company Secretary



CRESTWELL HEALTHCARE LIMITED (FORMERLY S. G. POWER LIMITED)

300% RIGHT SHARES AT PAR VALUE OF RS. 10/- EACH

CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS AND DISPATCH OF LETTER OF RIGHTS TO PHYSICAL SHAREHOLDER

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlements @ 300% approximately i.e. 03 (Three) Ordinary Shares for every 01 Ordinary Share held in their names as at the close of business on August 19, 2026. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activities	Dates
Date of Credit of Unpaid Rights into CDS	August 21, 2026
Date of commencement of trading of unpaid Rights on the Pakistan Stock Exchange	August 24, 2026
Subscription of right offer start date	August 24, 2026
Last date of trading of Rights Letter	September 07, 2026
Last date for acceptance and payment of shares in CDC and Physical Form – Last Payment Date	September 14, 2026
Allotment of shares and credit of book entry into CDS	September 28, 2026

PAYMENT PROCEDURE:

Banker to the Right Issue

Bank to the Issue	Branches	I B A N
Meezan Bank Limited	All Branches	PK16MEZN0002890115359027

Exercising the Right Offer in CDS

For subscription of right offer, CDS account holder will request in writing to his/her CDC participant/IAS Dept. to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC participant/ IAS department will provide him/her two copies of Right Subscription Request printouts enabling him/her to make the payment with authorized banker to the right issue. Right Subscription Request can be initiated for full or partial right offer.

Payment

Payment as indicated on Right Subscription Request should be made by cash or cross cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "S.G. Power Limited – Right Shares Subscription" through any of the authorized branches of above-mentioned bank on or before September 14, 2026 along with Right Subscription Request duly filled in and signed by the subscriber(s).

In case of Non-Resident Pakistani/Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Crestwell Healthcare Limited (formerly S.G. Power Limited), at the corporate office of the Company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) well before the last date of payment.

All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request is deposited. Cheque is subject to realization.

The Bank will not accept Right Subscription Request delivered by post which may reach after the closure of business on September 14, 2026.

CDC has introduced Online Payment facility through 1Link for Rights Subscription. The Investor Account Holder can now make payment for their respective rights subscribed against 1Bill Payment ID printed on the top right-hand side of the Right Subscription Request (generated by CDC) through all the available banking channels of 1Link's member banks (such as Internet Banking, Automated Teller Machines (ATM) and Mobile Banking).

Procedure for Deposit of Physical Letter of Rights into CDS

Unpaid Rights issued in physical form can be deposited into CDS as per normal procedure. However, this process would only be allowed till 7 business days prior to last date of trading i.e. September 07, 2026.

Account holders may send Letters of Rights duly signed and renounced in favor of CDC along with CDS printout and securities deposit form.

Shareholders wishing to renounce their Rights should complete the relevant section on Page 3 of the Letter of Rights and submit it to the Company's banker before September 14, 2026.

All fractional entitlements will be consolidated (in the name of the Company Secretary (as agent)), and unpaid letters of right shall be disposed off on the Pakistan Stock Exchange Limited, and the net proceeds from such disposition will be distributed to the entitled shareholders of the Company in accordance with their respective entitlements in the manner provided under the applicable laws.

Dated: August 24, 2026
Place: Lahore

For and on behalf of the Board
Ms. Iman Mehmood
Company Secretary

Corporate Office: 2nd Floor, FNE House, 179 Abubakar Block,
 New Garden Town, Main Canal Road, Lahore.
 Website: www.crestwellhealthcare.net



کریسٹ ویل ہیلتھ کیئر لمیٹڈ (سابقہ ایس. جی. پاور لمیٹڈ)

فی شیئر 10 روپے مالیت کے 300 فیصد رائٹ شیئرز

غیر ادا شدہ رائٹ شیئرز کا CDS میں کرپٹ اور فیکل شیئر ہولڈرز کو لیٹر آف رائٹس کی ترسیل ہمیں اپنے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہوئے فوجی بوری ہے کہ غیر ادا شدہ رائٹ شیئرز ان کے حق اختیاق کے مطابق CDC میں موجود ان کے CDS اکاؤنٹس میں بک انٹری فارم میں کرپٹ کر دیے گئے ہیں۔ یہ حق اختیاق تقریباً 300 فیصد کے حساب سے ہے، یعنی 19 اگست 2026 کو روپاری اوقات کے اختتام پر ان کے نام پر موجود ہر 01 عام شیئر کے عوض 03 (تین) عام شیئرز۔

سبسکریپشن رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر اہم متعلقہ تاریخیں درج ذیل ہیں:

تاریخ	سرگرمی
21 اگست 2026	CDS میں غیر ادا شدہ رائٹ شیئرز کرپٹ ہونے کی تاریخ
24 اگست 2026	پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ رائٹ شیئرز کی ٹریڈنگ شروع ہونے کی تاریخ
24 اگست 2026	رائٹ آف کی سبسکریپشن شروع ہونے کی تاریخ
07 ستمبر 2026	رائٹس لیوری ٹریڈنگ کی آخری تاریخ
14 ستمبر 2026	CDC اور فیکل فارم میں شیئرز کی قبولیت اور ادائیگی کی آخری تاریخ۔ آخری ادائیگی کی تاریخ
28 ستمبر 2026	شیئرز کی الاؤنس اور بک انٹری کی صورت میں CDS میں کرپٹ ہونے کی تاریخ

ادائیگی کا طریقہ کار

رائٹ الاؤنس کے ذریعہ

ایسو کے لیے بینک	برانچز	IBAN
میرزا بینک لمیٹڈ	تمام برانچز	PK16MEZNN002890115359027

CDS میں رائٹ آف کو استعمال کرنے کا طریقہ

رائٹ آف کی سبسکریپشن کے لیے CDS اکاؤنٹ ہولڈر اپنے CDC Participant / IAS Department کو تحریری درخواست دے گا کہ اس کی جانب سے CDS میں Right Subscription Request شروع کی جائے۔ اس کے بعد CDC Participant / IAS Department اسے Right Subscription Request کے دو پرنٹ شدہ نسخے فراہم کرے گا۔ جن کی مدد سے وہ رائٹ الاؤنس کے پوزیشننگ کے پاس ادائیگی کر سکے گا۔ Right Subscription Request مکمل پوزیشن رائٹ آف درخواستوں کے لیے شروع کی جاسکتی ہے۔

ادائیگی

رائٹ سبسکریپشن ریکوریٹ پر درج رقم نقد کرنا ایک ڈیٹا ڈرائیو یا پے آرڈر کے ذریعہ، "S.G. Power Limited—Right Shares Subscription" کے نام پر، ڈیٹا ڈرائیو یا بینک کی کسی بھی گھنٹہ بھر کی تاریخ میں 14 ستمبر 2026 تک جمع کروائی جاسکتی ہے۔ ادائیگی کے ساتھ رائٹ سبسکریپشن ریکوریٹ مکمل طور پر پُر کرے گا۔ سبسکریپشن ریکوریٹ کے درج شدہ ہونا ضروری ہے۔

غیر منظم پاکستانی / غیر فیکل شیئر ہولڈرز کو پاکستانی روپے میں مساوی رقم کا ڈیٹا ڈرائیو یا مکمل اور درج شدہ رائٹ سبسکریپشن ریکوریٹ کی دو نوٹوں نقل کے ساتھ، آخری تاریخ ادائیگی سے قبل کتنی کے کارڈ پر پیمائش آفس میں کتنی بکری، Crestwell Healthcare Limited (سابقہ S.G. Power Limited) کے نام کیپٹا ہوگا۔

تمام بینکس اور ڈرائیو اس کی تاریخ میں واقع بینک پر دے جائیں، جہاں رائٹ سبسکریپشن ریکوریٹ جمع کرانی جاری ہو۔ بینک کی قبولیت اس کی بکریٹس اور رقم وصول ہونے سے شروع ہوگی۔

ڈاک کے ذریعہ بھیجی گئی رائٹ سبسکریپشن ریکوریٹ، جو 14 ستمبر 2026 کو روپاری اوقات جمع ہونے کے بعد وصول ہوگی، بینک کی جانب سے قبول نہیں کی جائے گی۔

CDC نے رائٹ سبسکریپشن کی ادائیگی کے لیے Link 1 کے ذریعے آن لائن ادائیگی کی سہولت بھی حتمی کر لی ہے۔ انویسٹر اکاؤنٹ ہولڈر رائٹ سبسکریپشن ریکوریٹ کے اوپر ہی دائیں جانب درج ID Bill Payment 1 کے ذریعے اپنے سبسکرائب کردہ رائٹ شیئرز کی ادائیگی کر سکتے ہیں۔

یاد رکھیں Link 1 کے برقیات کے دستیاب بینک ڈرائیو، جموں انٹرنیٹ بینک، ڈی ایم (ATM) اور مو بائل بینکنگ کے ذریعے کی جاسکتی ہے۔

فونیکل لیٹر آف رائٹس کو CDS میں جمع کروانے کا طریقہ کار

فونیکل فارم میں جاری کیے گئے غیر ادا شدہ رائٹ شیئرز کو معمول کے طریقہ کار کے مطابق CDS میں جمع کر دیا جاسکتا ہے۔ تاہم، یہ سہولت ٹریڈنگ کی آخری تاریخ، یعنی 07 ستمبر 2026 سے 7 اگست 2026 تک ہی دستیاب ہوگی۔

اکاؤنٹ ہولڈرز درج شدہ CDC کے حق میں Renounce کے لیے لیٹر آف رائٹس، CDS پرنٹ آؤٹ اور Securities Deposit Form کے ساتھ جمع کر دیا جاسکتا ہے۔

ویشیئر ہولڈرز جو اپنے رائٹس Renounce کرنا چاہتے ہیں، انہیں لیٹر آف رائٹس کے نمبر 3 پر موجود متعلقہ حصہ مکمل کر کے 14 ستمبر 2026 سے قبل کتنی کے دفتر کے پاس جمع کر دینا ہوگا۔

تمام جزوی رائٹس (Fractional Entitlements) کو مکمل بکری کے نام پر رجسٹر کیا جائے گا، جبکہ غیر ادا شدہ لیٹر آف رائٹس کو پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ پر فروخت کر دیا جائے گا۔ اس فروخت سے حاصل ہونے والی خالص رقم قبل اطلاق قوانین کے تحت متعلقہ شیئر ہولڈرز کو ان کے حق اختیاق کے مطابق تقسیم کی جائے گی۔

بورڈ کی جانب سے اور بورڈ کے لیے

محمد صالحان محمود

کچنیکل سیکریٹری

تاریخ: 24 اگست 2026

مقام: لاہور

کارپورٹ آفس: دوسری منزل، FNE، پلاؤس، 179 ایوب نگر چاک، نیو گارڈن ٹاؤن، مین کینال روڈ، لاہور۔

ویب سائٹ: www.crestwellhealthcare.net